

NÁZOV PRIJÍMATEĽA:

Banskobystrický samosprávny kraj pre Verejnú knižnicu Mikuláša Kováča

Príloha č.1

Účel dotácie :

na realizáciu projektu: „Programuj, kreatívne myslí a pracuj s 3D tlačiarňou“

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

Požadovaná dotácia z Úradu vlády Slovenskej republiky					
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu	Komentár k výdavku
1. Osobné výdavky					
Ekonom projekt	hodina	7	9,46 €	66,22 €	Spracúva podklady pre vypracovanie rozpočtu projektu, sleduje čerpanie rozpočtu a pripravuje vyhodnotenie projektu po stránke finančnej. Počas realizácie projektu pripravuje podklady za účastníkov projektu, ako sú výplatné pásky, odvody za zamestnávateľa do sociálnej poisťovne a do zdravotných poisťovní. Rozsah práce bude v celkovej dĺžke 7 pracovných hodín rozložených do 2 dní, po 3,5hodiny denne, hrubá mzda/hodina = 7,00 €/ 1 hodina, 35,2 % odvody za zamestnávateľa = 2,46 €/1 hodina, spolu CCP/1 hodina = v sume 9,46 € x 7 h = 66,22 €
Projektový manažér projektu	hodina	42	9,87 €	414,54 €	Spracúva návrh projektu, získava informácie o projekte, spracúva žiadosť o poskytnutie finančných prostriedkov, vypracúva harmonogram realizačných prác a časový harmonogram prác po schválení žiadosti, sleduje realizačnú fázu projektu, pripravuje podklady k verejnému obstarávaniu potrebného pre realizáciu projektu, vyhodnocuje VO, zabezpečuje v spolupráci s ekonomom projektu dosiahnutie cieľa projektu a napĺňanie výstupov projektu. Po ukončení realizácie spracúva a kompletizuje vecné a finančné vyhodnotenie projektu. Rozsah práce bude v celkovom súhrne 7 dní po 6 hodín = 42 odpracovaných hodín, 7,30 € hrubá mzda /1hodina, 35,2 % odvody za zamestnávateľa = 2,57 €/ hodina, spolu CCP = 9,87 €/1 hodina x 42 h = 414,54 €.
Zaškolený knihovník projektu	hodina	6	9,46 €	56,76 €	Vedenie workshopu po zaškolení lektorom vzdelávania s vybranou cieľovou skupinou podľa vopred stanoveného harmonogramu. (6 workshopov počas 3 mesiacov po 1 hodine). Rozsah práce bude v celkovej dĺžke 6 pracovných hodín rozložených do 6 dní, po 1hodine denne, hrubá mzda/hodina = 7,00 €/ 1 hodina, 35,2 % odvody za zamestnávateľa = 2,46 €/1 hodina, spolu CCP/1 hodina = v sume 9,46 € x 6 h = 56,76 €.
Zaškolený knihovník projektu	hodina	6	9,46 €	56,76 €	Vedenie workshopu po zaškolení lektorom vzdelávania s vybranou cieľovou skupinou podľa vopred stanoveného harmonogramu. (6 workshopov počas 3 mesiacov po 1 hodine). Rozsah práce bude v celkovej dĺžke 6 pracovných hodín rozložených do 6 dní, po 1hodine denne, hrubá mzda/hodina = 7,00 €/ 1 hodina, 35,2 % odvody za zamestnávateľa = 2,46 €/1 hodina, spolu CCP/1 hodina = v sume 9,46 € x 6 h = 56,76 €.
Zaškolený knihovník projektu	hodina	6	9,46 €	56,76 €	Vedenie workshopu po zaškolení lektorom vzdelávania s vybranou cieľovou skupinou podľa vopred stanoveného harmonogramu. (6 workshopov počas 3 mesiacov po 1 hodine). Rozsah práce bude v celkovej dĺžke 6 pracovných hodín rozložených do 6 dní, po 1hodine denne, hrubá mzda/hodina = 7,00 €/ 1 hodina, 35,2 % odvody za zamestnávateľa = 2,46 €/1 hodina, spolu CCP/1 hodina = v sume 9,46 € x 6 h = 56,76 €.
Celkom				651,04 €	
2. Výdavky na energie, vodu, komunikácie					
Celkom				0,00 €	
3. Výdavky na nákup tovaru					
3D tlačiareň	ks	1	1 000,00 €	1 000,00 €	Obstaranie 3D tlačiarne

NÁZOV PRIJÍMATEĽA:

Banskobystrický samosprávny kraj pre Verejnú knižnicu Mikuláša Kováča

Príloha č.1

Účel dotácie :

na realizáciu projektu: „Programuj, kreatívne myslí a pracuj s 3D tlačiarňou“

Základná sada MICROBIT - "Učíme sa s hardvérom"	ks	15	44,00 €	660,00 €	Obstaranie Mikrobitov systémom zistenia priemernej hodnoty zákazky a následne výberom podľa kritérií zadávateľa.
Počítač stolový	ks	1	600,00 €	600,00 €	Obstaranie PC systémom zistenia priemernej hodnoty zákazky a následne výberom podľa kritérií zadávateľa.
Celkom				2 260,00 €	
4. Výdavky na služby zabezpečované dodávateľsky					
Školiteľ - lektor vzdelávania	hodina	16	25,00 €	400,00 €	Lektor bude školiť knihovníkov dodávateľským spôsobom, bude vybraný zo školiťel'ov spĺňajúcich na danú oblasť kvalifikáciu. Počet školiacich dní - 2 dni v rozsahu 5 hodín denne. V mesiaci, keď nastúpia zaškolení knihovníci do workshopov bude tieto lektorovať, v počte 6 hodín. S lektorom bude uzatvorená zmluva o poskytnutí lektorských služieb.
Školiteľ - lektor vzdelávania	hodina	16	25,00 €	400,00 €	Lektor bude školiť knihovníkov dodávateľským spôsobom, bude vybraný zo školiťel'ov spĺňajúcich na danú oblasť kvalifikáciu. Počet školiacich dní - 2 dni v rozsahu 5 hodín denne. V mesiaci, keď nastúpia zaškolení knihovníci do workshopov bude tieto lektorovať, v počte 6 hodín. S lektorom bude uzatvorená zmluva o poskytnutí lektorských služieb.
Celkom				800,00 €	
5. Iné oprávnené výdavky					
Ubytovanie externých lektorov	osoba	2	50,00 €	100,00 €	poskytnuté ubytovanie= 2 lektori/1 noc, 1 ubytovanie = 50,00 € s raňajkami/ 1 lektor. Cena ubytovania predstavuje priemernú cenu za 1 noc ubytovania s raňajkami v Banskej Bystrici, alebo v jej najbližšom okolí.
Stravovanie externých lektorov	projekt	1	68,00 €	68,00 €	Stravovanie pozostáva nasledovne: 2x obed, 2x večera a 2x obed. Obed 4 x 12,00 € = 48,00 €. Večera 2 x 10,00 € = 20,00 €, spolu stravovanie = 68,00 €.
Propagačný materiál (informačné letáky)	projekt	1	120,96 €	120,96 €	Letáky A3 a A4 s logom Úradu vlády SR a predpísaným textom: projekt bol zrealizovaný poskytnutou dotáciou z rozpočtovej rezervy predsedu vlády SR. Počas realizácie projektu bude uvedeným propagačným materiálom zabezpečená miestnosť, kde bude umiestnená 3D tlačiareň a kde budú prebiehať workshopy.
Celkom				288,96 €	
Spolu				4 000,00 €	

Vypracoval:

Ing. Anna Rajčanová

Miesto, dátum:

Banská Bystrica